

御見積番号

R191 1002

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
担当者 XXXXXXXXXX 様
物件名

フレンチレストラン開業工事

お見積総額(税抜き) **¥23,000,000 -**

消費税 **¥2,300,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
御取引条件 ご契約書に基づく
見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		860,000	
2	左官・防水工事		1	式		991,000	
3	軽鉄・ボード工事		1	式		1,171,989	
4	木工造作工事		1	式		5,477,000	
5	木製建具工事		1	式		1,844,000	
6	金物工事		1	式		126,000	
7	仕上工事		1	式		1,177,400	
8	タイル工事		1	式		353,420	
9	ガラス工事		1	式		292,000	
10	サイン工事		1	式			
11	雑工事		1	式		127,000	
12	電気工事①		1	式		772,300	
13	電気工事②		1	式		2,855,000	
14	空調・換気工事①		1	式		3,750,000	
15	衛生設備工事		1	式		1,272,800	
小計 ①						¥21,069,909	
備考							



NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
16	衛生設備工事②		1	式		245,000	
17	諸経費		1	式		3,000,000	
18	出精値引き		1	式		-1,314,909	
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
小計②						¥1,930,091	
合計①+②						¥23,000,000	
備考							

見 積 御 内 訳

名称	仮設工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	墨出し費		1.0	式		50,000	
3	現場養生費		1.0	m ²		30,000	
4	場内搬入費		1.0	m ²		50,000	
5	発生材処分費	2t	3.0	台	80,000	240,000	
6	仮設足場費		1.0	式		250,000	
7	同上運搬費	往復	2.0	台	60,000	120,000	
8	引き渡しクリーニング		1.0	式		120,000	
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						860,000	

見 積 御 内 訳

名称	左官・防水工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	CB2段積 アンカー・鉄筋共		22.0	m	6,000	132,000	
3	防水下地 巾木		22.0	m	1,500	33,000	
4	防水下地 床		18.0	m ²	2,000	36,000	
5	シート防水 巾木		22.0	m	3,500	77,000	
6	シート防水 床		18.0	m ²	6,000	108,000	
7	配管廻り防水	パラテックス	1.0	式		30,000	
8	床シンダーコン打設	メッシュ・スタイロフォーム共	18.0	m ²	17,000	306,000	
9	保護モルタル 巾木		22.0	m	2,000	44,000	
10	保護モルタル 床		18.0	m ²	2,500	45,000	
11	水張り試験		1.0	式		30,000	
12	資材・搬入費運搬費		1.0	式		150,000	
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						991,000	

見 積 御 内 訳

名称	軽鉄・ボード工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	天井LGS下地組		84.2	m ²	1,900	159,961	
3	天井PB貼り		84.2	m ²	1,200	101,028	
4	天井開口費(補強共)	天井造作分	1.0	式		25,000	
5	壁面LGS下地組		169.0	m ²	1,800	304,200	
6	壁面PB貼り	各室	162.0	m ²	1,200	194,400	
7	壁面ケイカル貼り	厨房内	44.0	m ²	2,600	114,400	
8	壁面開口		8.0	ヶ所	6,000	48,000	
9	壁面GW充填	WC壁面	25.0	m ²	1,000	25,000	
10	壁面各所下地補強		1.0	式		25,000	
11	各所見切り材	天井・壁面コーナ一部	1.0	式		30,000	
12	副資材		1.0	式		25,000	
13	資材運搬費		1.0	式		60,000	
14	資材搬入費		1.0	式		60,000	
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						1,171,989	

見 積 御 内 訳

名称	木工造作工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	天井突板パネル	サンメント:A159	55.0	ヶ所			
3	天井見切り	サンメント:A129	21.0	m	2,400	50,400	
4	ステンドグラス廻りサンメント	サンメント:A159	8.0	m			
5	床フローリング	ニッシンイクス イエロー(塗装)カリン 6.3㎡	1.0	式		98,000	
6	壁面廻り装飾材	みはし:サンメント・巾木他 ラッカー塗装費含む	1.0	式		2,400,000	
7	受付カウンター		1.0	式		280,000	
8	デシャップカウンター	大理石貼り含む→木工にて	1.0	式		550,000	
9	カトラリー 小		1.0	台		240,000	
10	カトラリー 大		1.0	台		320,000	
11	WC内手洗いカウンター 小	面器・水栓共	1.0	台		180,000	
12	WC内手洗いカウンター 大	面器・水栓共	1.0	台		200,000	
13	現場取付施工費		1.0	式		1,500,000	
14	副資材		1.0	式		50,000	
15	資材搬入費		1.0	式		80,000	
16	資材運搬費		1.0	式		100,000	
17							
18							
19	WC・WC前通路床上げ		12.0	㎡	6,800	81,600	
20	壁面廻り装飾材	みはし:サンメント・巾木他 ラッカー塗装費含む	1.0	式		-800,000	
21	壁面化粧板貼り		30.0	㎡	7,500	225,000	
22	壁面塗装		30.0	㎡	-2,600	-78,000	
23							
24							
合 計						5,477,000	

見 積 御 内 訳

名称	木製建具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	WD-1	枠・金物共	1.0	ヶ所		160,000	
3	WD-2	枠・金物共	1.0	ヶ所		160,000	
4	WD-3	枠・金物共	1.0	ヶ所		160,000	
5	WD-4	枠・金物共	1.0	ヶ所		160,000	
6	WD-5	枠・金物共	1.0	ヶ所		160,000	
7	WD-6	枠・金物共	1.0	ヶ所		180,000	
8	WD-7	枠・金物共	1.0	ヶ所		160,000	
9	折れ戸 (ワインセラー)	w4951Xh2200 ガラス共	1.0	ヶ所			
10	現場施工費		1.0	式		250,000	
11	副資材		1.0	式		30,000	
12	運搬費		1.0	式		50,000	
13	搬入費		1.0	式		30,000	
14							
15	(折れ戸の代替え案)						
16	壁面LGS+PB+塗装仕上げ	開口補強含む	1.0	式		160,000	
17	t5mm透明ガラス		4.0	枚	6,000	24,000	
18	開戸	ガラス入り	1.0	ヶ所		160,000	
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						1,844,000	

見 積 御 内 訳

名称	金物工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	天井ステンドガラス枠	600X360 St 中止	1.0	ヶ所			
3	受付壁面ステンドガラス枠	中止	1.0	ヶ所			
4	キッチン耐熱ガラス枠		1.0	ヶ所		33,000	
5	厨房入り口沓摺	SUS	1.0	ヶ所		8,000	
6							
7	現場施工費		1.0	式		50,000	
8	副資材		1.0	式		15,000	
9	資材運搬・搬入費		1.0	式		20,000	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						126,000	

見 積 御 内 訳

名称	仕上工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	(クロス工事)						
2	天井クロス貼り	ストックルーム	26.0	m ²	1,500	39,000	
3	壁面クロス貼り	ストックルーム	18.0	m ²	1,500	27,000	
4							
5	(床工事)						
6	厨房内塩ビシート張り	立上げ含む	18.0	m ²	3,800	68,400	
7	ストックルーム床塩ビシート張り		1.0	式		20,000	
8	(クロス・床共通)						
9	副資材		1.0	式		10,000	
10	材料運搬・搬入費		1.0	式		15,000	
11							
12	(塗装工事)						
13	養生費		1.0	式		30,000	
14	天井AEP塗装	ツヤ消し	55.0	m ²	2,200	121,000	
15	壁面AEP塗装	3分ツヤ	220.0	m ²	2,600	572,000	
16	雑塗装		1.0	式		30,000	
17	副資材		1.0	式		225,000	
18	材料運搬・搬入費		1.0	式		20,000	
19							
20	※天井、壁面サンメント内はAEP塗装とします。						
21							
22							
23							
24							
合 計						1,177,400	

見 積 御 内 訳

名称	タイル工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	店内床タイル貼り	平田タイル:アムレット	42.0	m ²			
3	WC床タイル貼り	名古屋モザイク:ひだS 1202S	4.6	m ²			
4	WC壁面タイル貼り	名古屋モザイク:LAU-100	2.5	m ²			
5							
6	副資材		1.0	式			
7	材料運搬・搬入費		1.0	式			
8							
9							
10	店内床フローリング貼り	タイルからの代替案として	42.0	m ²	7,800	327,600	
11	WC床塩ビタイル貼り		4.6	m ²	4,200	19,320	
12	WC壁面塗装		2.5	m ²	2,600	6,500	
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						353,420	

見 積 御 内 訳

名称	ガラス工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	ステンドガラス	天井 600X3600	1.0	ヶ所			
3	"	受付 500+1200X200	1.0	ヶ所			
4	耐熱ガラス	厨房 2500X900	1.0	ヶ所		118,000	
5	WC内ミラー		2.0	ヶ所	22,000	44,000	
6							
7	副資材		1.0	式		20,000	
8	ガラス現場施工費	雑コーキング共	1.0	式		80,000	
9	ガラス運搬・搬入費		1.0	式		30,000	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						292,000	

見 積 御 内 訳

名称	サイン工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	外部看板	カルプ文字	1.0	ヶ所			
3	カウンター上部サイン		1.0	ヶ所			
4	WC入口サイン		2.0	ヶ所			
5							
6	副資材		1.0	式			
7	サイン取付施工費		1.0	式			
8	運搬搬入費		1.0	式			
9							
10							
11	※サインプラン未定の為、現状別途と致します。						
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計							



見 積 御 内 訳

名称	雑工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	WC内紙巻き器		2.0	個	3,500	7,000	
3							
4							
5							
6							
7							
8	建築消防書類申請費	事前協議、検査立会費含む	1.0	式		60,000	
9	防災消防書類申請費	事前協議、検査立会費含む	1.0	式		60,000	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						127,000	

見 積 御 内 訳

名称	電気工事①						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	(照明器具)						
2	D1	ERD7797B	11.0	台	8,200	90,200	
3	D3	ERD6603B	5.0	台	8,800	44,000	
4	D4	ERD6690B	6.0	台	13,500	81,000	
5	DU1	ERD7837B	14.0	台	9,450	132,300	
6	S1	ERS6370B	4.0	台	6,700	26,800	
7	S2	ERS5925W	1.0	台		6,500	
8	CL1	ERG5271X	2.0	台	46,800	93,600	
9	BK1	MB50415-42	1.0	台		12,000	
10	BK2	LDH-501455	5.0	台	22,000	110,000	
11	BK3	CK-W748		台	16,800		
12	K100	ERX9697C	4.0	台	7,500	30,000	
13	K120	L:600	2.0	台	5,800	11,600	
14	K120	L:1200	4.0	台	8,700	34,800	
15	FD1	HL-100F	2.0	台	10,500	21,000	
16	無線調光システム		1.0	台		28,500	
17	運搬搬入費		1.0	式		50,000	
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						772,300	

見 積 御 内 訳

名称	電気工事②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	(電灯・コンセント工事)						
2	天井開口費		1.0	式		80,000	
3	照明器具取付費		1.0	式		300,000	
4	配線材		1.0	式		150,000	
5	配管材		1.0	式		50,000	
6	配線労務費		1.0	式		300,000	
7	コンセント・SW取付		1.0	式		50,000	
8	配線労務費		1.0	式		250,000	
9	副資材		1.0	式		20,000	
10	資材揚重費		1.0	式		25,000	
11	運搬経費		1.0	式		30,000	
12							
13	電灯・動力分電盤	電灯・動力一体型	1.0	面		600,000	
14	同上設置取付		1.0	式		50,000	
15	幹線引き込み・繋ぎ込み		1.0	式		150,000	
16							
17	(防災工事)						
18	防災工事	配線・器具取付	1.0	式		600,000	
19	※誘導灯・非常灯・感知器等	想定					
20							
21	(弱電工事)						
22	LAN配線	想定	1.0	式		200,000	
23							
24							
合 計						2,855,000	

見 積 御 内 訳

名称	空調・換気工事①						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	天カセ型空調機	室内機x2・室外機x1	2.0	組	580,000	1,160,000	
3	同上吊り込み・設置費		1.0	式		150,000	
4	(冷媒管工事)						
5	冷媒配管	15.88×9.5	1.0	式		150,000	
6	同上支持金物		1.0	式		100,000	
7	配管労務費	材工	1.0	式		180,000	
8	(ドレン工事)						
9	ACドレン	25A	1.0	式		150,000	
10	同上支持金物		1.0	式		15,000	
11	同上継手類		1.0	式		15,000	
12	配管労務費	材工	1.0	式		150,000	
13	真空引き試運転調整		1.0	式		30,000	
14	副資材		1.0	式		30,000	
15	現場揚重費		1.0	式		60,000	
16	運搬経費		1.0	式		60,000	
17							
18	給換気工事	器具取付、各配管、ダクト工事	1.0	式		1,500,000	
19	※店内給換気、WC換気扇、厨房内フード等						
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						3,750,000	

見 積 御 内 訳

名称	衛生設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	(衛生器具)						
3	トイレアラウーノS2 タンクレス		2.0	台	138,000	276,000	
4	衛生器具接続・取付費	厨房機器含む	1.0	式		80,000	
5	支持材及び金物代		1.0	式		20,000	
6	副資材費		1.0	式		15,000	
7	運搬・搬入費		1.0	式		30,000	
8	(給湯・給水設備工事)						
9	給湯器 24号		1.0	台		128,000	
10	設置工事費		1.0	式		20,000	
11	給湯器リモコン		1.0	台		13,900	
12	硬質塩化ビニール管		1.0	式		30,000	
13	同上継手・接手類・金物		1.0	式		15,000	
14	給水配管工事費		1.0	式		150,000	
15	圧力試験調整費		1.0	式		10,000	
16	副資材費		1.0	式		10,000	
17	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
18	(排水設備工事)						
19	埋め込み型グリストラップ(薄型)		1.0	台		193,000	
20	グレーチング 1.5m		1.0	set		46,900	
21	塩化ビニール管		1.0	式		40,000	
22	同上接手・金物類		1.0	式		20,000	
23	排水管工事費(トイレ配管廻り含む)		1.0	式		150,000	
24	圧力試験調整費		1.0	式		10,000	
合 計						1,272,800	

見 積 御 内 訳

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	副資材費		1.0	式		15,000	
2	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
3							
4	(ガス工事)						
5	ガス配管工事 (概算)	想定 現地確認の上再見積りいたします。	1.0	式		200,000	
6							
7							
8	※厨房機器は現状別途と致します。						
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						245,000	



見 積 御 内 訳

名称	諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	現場管理費	45日工程として	1.0	式		1,200,000	
3	現場経費		1.0	式		800,000	
4	会社経費		1.0	式		1,000,000	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						3,000,000	



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1							
2	出精値引き		1.0	式		-414,909	
3	業者値引き		1.0	式		-900,000	
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
合 計						-1,314,909	

